
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «15» января 2025 года                                                                                                 №7 

 

Об объявлении публичных слушаний по 

проекту «О внесении изменений в Правила 

благоустройства Ивняковского сельского 

поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района 

Ярославской области, Положением «О публичных слушаниях в Ивняковском 

сельском поселении Ярославского муниципального района Ярославской области», 

утвержденным решением Муниципального Совета Ивняковского сельского 

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от   

31.01.2006 г. № 2, И.о. Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить публичные слушания по проекту «О внесении изменений в 

Правила благоустройства Ивняковского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области». 

2. Органом, уполномоченным проводить публичные слушания по проекту «О 

внесении изменений в Правила благоустройства Ивняковского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области», является 

Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области. 

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила благоустройства Ивняковского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области на 07 февраля 2025 

(пятница) в 10.00 ч. 

4. Провести публичные слушания в здании Администрации Ивняковского 

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, 



 

расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, поселок 

Ивняки, улица Центральная, дом 4а (актовый зал). 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер», 

а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского 

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

И.о. Главы Ивняковского сельского поселения 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области                                                                                   А.В. Буличенко 
 


